
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №52  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

11.02.2022                                                                                               № 40 

 

Про проведення  додаткових  

канікул для учнів 1-х класів 

  

          Відповідно до ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», згідно зі змінами до навчального  плану Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 52 Харківської міської ради 

Харківської області на 2021/2022 навчальний рік: 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести  додаткові канікули для учнів 1-х класів з 14 лютого по  20 лютого 

2022 року. 

2. Класним керівникам 1-х класів: 

2.1. Провести інструктаж з учнями щодо попередження травматизму під час 

канікул. 

2.2. Довести даний наказ до відома батьків. 

11.02.2022 

3. Внести зміни до календарно-тематичного планування на        ІІ семестр 

2021/2022 навчального року. 

                                                                                                         До 20.02.2022 

4. Секретарю-друкарці, розмістити цей наказ на сайті школи. 

11.02.2022 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор          оригінал підписано                Н. ПРИБИЛОВСЬКА  

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


